

'Yurt dı ında ba arılı olmayan doktoralı ö renci yok'

'Yurt dı ında ba arılı olmayan doktoralı ö renci yok'

Yüksekö retim Kurulu Ba kanı Erol Özvar 'Yurt Dı ına Lisansüstü Ö renim Görmek Üzere Gönderilecek Adayları Seçme ve Yerle tirme' (YLSY) bursuyla e itim görecek olan ö rencilere yönelik gerçekle tirilen bilgilendirme ve uyum programına katıldı.

MEB Yüksekö retim ve Yurt Dı ı E itim Genel Müdürü Cemal Yıldız'ın moderatörlü ünde yapılan toplantıda Özvar'ın yanı sıra YÖK Genel Sekreteri Süleyman Necati Akçe me ve bursiyer rem Karaarslan konu macı olarak yer aldı. Türkiye yüksekö retimiyle akademik kariyer planlaması hakkında ö rencileri bilgilendiren YÖK Ba kanı Özvar daha sonra ö rencilerden gelen soruları yanıtladı.Özvar burstan yararlanana 251 ö rencinin 155'inin üniversiteler adına yurt dı ına gitti ini belirterek öyle konu tu "1416 bursu ölkemizin en parlak en saygın burslarından biri. Sizi tebrik ediyorum. Bu bursla ilim yolculu una çıkacaksınız. Üniversitelerde misyon farklıla masını bütün dünyada görüyoruz. Salgın ba lar ba lamaz salgınla nasıl mücadele etmemiz gerekti i konusundaki tartı malarda üniversite hocalarına bilim insanlarına atıf yapıldı ını gördük. Bu kurumlara ihtiyacın ne kadar fazla oldu unu hepimiz gözlemledik. Üniversitelere biçilen yeni roller var artık. Ülkenin geli mesine katkı verecek yeni görevler var. Üniversitelerin, ölkelerin iktisadi kalkınmasında ba rol oynaması bekleniyor. Üniversiteler artık dönü türücü gücü olan yüksek nitelikli be erfi sermayenin kayna ı. Sizler tam bu de i im sürecinin ortasında mezun oldunuz. Bundan sonra da bu görevleri yerine getirecek hocalar olacaksınız. Ülkenin gelecekteki 10-15 yılı içinde yöneticileri, idarecileri olacaksınız.Türkiye'deki lisans e itimi dünyanın her yerindeki lisans e itimi ile rekabet eder. Türkiye'nin yurt dı ına gönderip de ba arılı olmayan doktoralı ö rencisi yok. ' L MDE MUVAFFAK YET ANCAK ADANMI LIKLA MÜMKÜNDÜR'Hepiniz çok güzel üniversitelere gidiyorsunuz. Lisansüstü e itimlerinizde ba arılı olacaksınız hiç üphem yok. Lisansüstü e itime ba lamak ilime ba lamak gibidir. İlim ancak ona verdi iniz gayret kadar kendisini size açan bir alan. Ne kadar ilime bilime zaman verirsiniz o da size kapılarını açıyor. İlimde muvaffakiyet ancak adanmı lıkla mümkündür. İlime kendini feda etmeden ilim de size kendini açmıyor. Merakınız ne kadar çok ise ve bunun pe inden ko uyorsanız o da sizin pe inden ko uyor. Mesle e mesainizi harcarsınız ilime ömrünüzü harcarsınız. Bilgiyle hemhal olmak bir varolu ektidir. İlimle hemhal olursanız sıfatların önemi kalmaz. Bu iklimde ilim cemresi dü ecekse bu cemreler sizsiniz. İlim meslek olarak dü ünüyorsanız çok sıkıcı ama siz bunu var olu alarak ele alırsanız dünyada hiçbir eyin bu kadar iyi hissettirmedini anlarsınız. B R YABANCI D L N YANINA MÜMKÜNSE K NC Y EKLEY N nsan bilgi ile hemhal olunca kabını be enmez bu konuda dikkat etmek lazım. Siz büyük bir medeniyetten geliyorsunuz bunu unutmadan sahip oldu unuz bilgiyi ilmi hatırlayacaksınız. Bir yabancı dilin yanına mümkünse ikinciye ekleyin. İlim nesnel bir ey de ildir e er kendinizi ona adarsanız fark ederdiniz ki o bir haldir. Üniversitelerimiz döndü ünüzde sizi bekliyor olacak. 1416 ile gelen tüm ö rencilerimizi üniversitelere yerle tiriyoruz bundan endi e etmeyin. Siz bol ve kaliteli yayın yapın. Yayın hocaların meyvesidir.'YÖK Genel Sekreteri Süleyman Necati Akçe me ise yaptı ı konu mada 'Sizi görmek gelece i görmek. Bu önemli yolda size büyük görevler dü üyor. İlim rütbelerin en alası. İmin pe inde olaca ız. İlim irfan yolunda herkese ba arılar diliyorum" dedi.

Tags: